RAFAEL RAMOS ADVOCACIA inscrita 

no CNPJ(MF) sob o nº 40.262.745/0001-43 estabelecida na Avenida Antônio Angelim, n° 570, Salgueiro 

Shopping, 1º Andar, CEP 56.000-000, apresentou a proposta vantajosa para a administração pública no item 

1, no valor de 72.000,00 (setenta e dois mil reais) dividido em 12 (doze) parcelas de 6.000,00 (seis mil reais). 

A proposta está em conformidade com as especificações e demais requisitos estabelecidos no instrumento 

convocatório. 

Salgueiro-PE, 03 de Janeiro de 2025. 

Franclécio Leandro Barros De Sá Parente